
Borsfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

9/2020. (X.27.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi közutakon történő behajtás korlátozásáról, a behajtáshoz szükséges közútkezelői 

hozzájárulás kiadásának rendjéről szóló 11/2015.(XII.15) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Borsfa Község Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja, a közúti 

közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 3.§. (1) bekezdése, a 34.§ (2) bekezdése, az utak  

forgalomszabályozásáról és a közúti jelzések elhelyezéséről szóló 20/1984. (XII. 21.) KM. 

rendelet 2.§. (1), (2) bekezdése, mellékletének IX. fejezet 33.-34. pontjai, a közúti közlekedés 

részletes szabályairól szóló 1/1975. (II. 5.) KPM-BM együttes rendelet 14.§. (1) bekezdés l) 

pontja alapján, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 143. § (4) d) pontjában kapott felhatalmazás alapján és a 13. § 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1.§. 

 

 

Borsfa Község Önkormányzata 11/2015. (XII.15.) önkormányzati rendeletének 10.§-a törlésre 

kerül. 

 

2.§. 

 

Borsfa Község Önkormányzata 11/2015. (XII.15.) önkormányzati rendeletének 2. számú 

melléklete törlésre kerül. 

 

3.§. 

 

Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

Borsfa, 2020. október 27. 

 

 

Jetzin István    Horváthné Szirmai Szilvia 

   polgármester                 jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék:  

 

 

A rendelet 2020. október 28. napján kihirdetésre került.  

 

 

  

Horváthné Szirmai Szilvia 

jegyző 


